

Sydthy Klinik for Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Industrivej 18
7760 Hurup Thy

CVR-nr. 30 55 32 09

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. september
2021

Glenn Wiik
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydthy Klinik for Autoriserede Fysioterapeuter ApS Industrivej 18 7760 Hurup Thy
	CVR-nr.: 30 55 32 09
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 28. juni 2007
	Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: Thisted
Direktion	Glenn Wiik, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med fysioterapeutiske behandlinger og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 499.336, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.452.709.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.403.388	1.455.810
Personaleomkostninger	1	-738.362	-993.311
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		665.026	462.499
Afskrivninger		-25.201	-41.122
Resultat før finansielle poster		639.825	421.377
Finansielle indtægter	2	91.370	90.743
Finansielle omkostninger		-90.733	-101.453
Resultat før skat		640.462	410.667
Skat af årets resultat		-141.126	-90.695
Årets resultat		499.336	319.972
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		450.000	250.000
Overført resultat		49.336	69.972
		499.336	319.972

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.768.901	1.787.009
Materielle anlægsaktiver		1.768.901	1.787.009
Anlægsaktiver i alt		1.768.901	1.787.009
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.491	141.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.474.337	2.317.337
Andre tilgodehavender		85.806	100.404
Tilgodehavender		2.700.634	2.559.557
Likvide beholdninger		3.000	3.000
Omsætningsaktiver i alt		2.703.634	2.562.557
Aktiver i alt		4.472.535	4.349.566

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		877.709	828.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	250.000
Egenkapital		1.452.709	1.203.373
Hensættelse til udskudt skat		86.946	90.701
Hensatte forpligtelser i alt		86.946	90.701
Kreditinstitutter i øvrigt		629.974	801.550
Gæld til realkreditinstitutter		1.151.317	1.332.538
Selskabsskat		144.881	94.534
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.926.172	2.228.622
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	350.000	250.000
Banker		346.250	230.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.881	0
Selskabsskat		94.534	108.790
Anden gæld		136.043	237.208
Kortfristede gældsforpligtelser		1.006.708	826.870
Gældsforpligtelser i alt		2.932.880	3.055.492
Passiver i alt		4.472.535	4.349.566
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	719.748	903.457		
Andre omkostninger til social sikring	18.614	24.769		
Andre personaleomkostninger	0	65.085		
	738.362	993.311		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	91.370	90.743		
	91.370	90.743		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	931.550	799.974	170.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.452.538	1.331.317	180.000	330.000
Selskabsskat	94.534	144.881	0	0
	2.478.622	2.276.172	350.000	330.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aut. Fysio Wiik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr. 22.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.331, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2021 udgør t.kr. 1.769.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 500.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebrev for kr. 500.000 til sikkerhed for bankgæld.